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2.Eichenhöhe - Cup
1. BSC- Nordheide
im SV Trelde - Kakenstorf von 1950 e.V.
.

.
Schützenklasse SpO Kennziffer: 6.20.10

D1 D2 D3 D4 Total
1. 11B Rohrberg,Sebastian SV Dauelsen 348 352 0 0 700
2. 14B Keib,Heiko SV Dauelsen 346 343 0 0 689
3. 17B Kreher,Fritjof NJK Hannover 340 346 0 0 686
4. 18D Massaro,Mario VSG Stapelfeld 340 313 0 0 653
5. 17C Witt,Christoph 1.BSC Nordheide 330 322 0 0 652
6. 20B Rötting,Andreas MTV Rottorf 320 320 0 0 640
7. 21D Göller,Christian Geesthachter SG 291 310 0 0 601
8. 16B Krumsiek,Sebastian Bergedorfer SG 258 215 0 0 473

.
Damenklasse SpO Kennziffer: 6.20.11

D1 D2 D3 D4 Total
1. 22B Valentin,Alina NJK Hannover 336 325 0 0 661
2. 24D Hess,Jennifer Geesthachter SG 313 326 0 0 639
3. 2A Akcakaya,Cicek HBG 301 324 0 0 625
4. 24B Schulz,Peggy Geesthachter SG 253 285 0 0 538

.
Schülerklasse A SpO Kennziffer: 6.20.20

D1 D2 D3 D4 Total
1. 8A Rötting,Jan-Luca MTV Rottorf 299 289 0 0 588
2. 7A Gläser,Malte HBG 274 299 0 0 573
3. 6A Sygo,Björn SV Rahlstedt 273 287 0 0 560
4. 7B Dahms,Melissa SV Rahlstedt 228 221 0 0 449
5. 5D Troeder,Tobias Todtglüsinger SV 157 174 0 0 331
6. 7C Nesso,Jan SV Hausbruch 108 107 0 0 215
7. 8B Blecker,Anna 1.BSC Nordheide 69 111 0 0 180

.
Schülerklasse B SpO Kennziffer: 6.20.22

D1 D2 D3 D4 Total
1. 10A Beering,Mark SK Tespe 298 284 0 0 582
2. 10B Schmidt,Laura WSG Salzwedel 287 248 0 0 535
3. 9B Schmidt,Soraya WSG Salzwedel 268 254 0 0 522
4. 9C Bartel,Niklas Vierländer SG 257 256 0 0 513
5. 9A Troeder,Lennart Todtglüsinger SV 229 257 0 0 486

.
Schülerklasse C SpO Kennziffer: 6.20.24

D1 D2 D3 D4 Total
1. 11A Dunkelmann,Jonas HBG 288 286 0 0 574
2. 12C Klein,Ole Bad Oldesloer Bogensport 282 283 0 0 565
3. 11B Turzig,Timo 1.BSC Nordheide 238 251 0 0 489
4. 12B Strauch,Kevin 1.BSC Nordheide 217 191 0 0 408

.
Jugendklasse SpO Kennziffer: 6.20.30

D1 D2 D3 D4 Total
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1. 6C Freywald,Cynthia WSG Salzwedel 315 328 0 0 643
2. 5C Beering,Fin-Hendrik SK Tespe 308 302 0 0 610
3. 5B Gawlick,Vivian 1.BSC Nordheide 276 283 0 0 559
4. 5A Block,Marcel SK Tespe 285 256 0 0 541
5. 4C Blodtner,Arne SK Tespe 272 262 0 0 534
6. 4A Blecker,Martin 1.BSC Nordheide 150 183 0 0 333
7. 4B Majewski,Alexej SV Hausbruch 101 65 0 0 166

.

Juniorenklasse weibl. A SpO
Kennziffer: 6.20.41

D1 D2 D3 D4 Total
1. 4D Voss,Vivien HBG 311 306 0 0 617

.

Altersklasse SpO
Kennziffer: 6.20.50

D1 D2 D3 D4 Total
1. 22A Sembdner,Heiko SG Hagenburg-Altenhagen 344 337 0 0 681
2. 13D Döll,Klaus BSG-Osterholz-Scharmbeck 337 336 0 0 673
3. 22D Knüppel,Heiko 1.BSC Nordheide 335 328 0 0 663
4. 15B Raschdorf,Axel SV Dauelsen 324 319 0 0 643
5. 22C Carstens,Dirk TSV Holm 316 322 0 0 638
6. 19C Offermann,Michael TSV Holm 311 325 0 0 636
7. 20D Raupach,Friedhelm SV Jeersdorf 312 322 0 0 634
8. 15D Butzek,Harald Bergedorfer SG 303 297 0 0 600
9. 2B Schachler,Stefan SV Hausbruch 301 293 0 0 594

10. 14A Goldberg,Günter SV Stade 294 291 0 0 585
11. 21A Kempin,Ulf SV Lüdersburg 304 279 0 0 583
12. 19D Ahring,Thomas SK Ohlendorf 250 296 0 0 546
13. 17D Grebe,Klaus-Dieter Bergedorfer SG 277 259 0 0 536
14. 15A Sticht,Frank SV Stade 227 256 0 0 483
.

Damen Altersklasse SpO
Kennziffer: 6.20.51

D1 D2 D3 D4 Total
1. 12D Salzmann,Anna VSG Stapelfeld 338 321 0 0 659
2. 2D Röbisch,Annedore SV 2000 Diedrichshagen 336 320 0 0 656
3. 2C Witt,Evelyn 1.BSC Nordheide 305 314 0 0 619
4. 20A Nordmeyer,Britta HBG 299 313 0 0 612
5. 1A Hoogh,Eva SV Hausbruch 283 285 0 0 568
6. 16A Bünning,Sabine SV Posthausen 266 244 0 0 510
7. 12A Christelsohn,Kerstin SK Ohlendorf 237 247 0 0 484

.

Seniorenklasse SpO
Kennziffer: 6.20.60

D1 D2 D3 D4 Total
1. 15C Wollny,Erwin SV Posthausen 336 345 0 0 681
2. 19B Gaack,Detlev MTV Rottorf 330 327 0 0 657
3. 16C Salewski,Rainer SV Alfstedt v.1909 326 326 0 0 652
4. 13B Ohlerich,Klaus SV Stade 326 324 0 0 650
5. 18A Eckers,Lorenz 1.BSC Nordheide 325 322 0 0 647
6. 12B Ehlers,Günter SV Stade 326 320 0 0 646
7. 19A Siewertsen,Horst HBG 312 326 0 0 638
8. 12C Prange,Peter SV Hausbruch 314 321 0 0 635
9. 13C Jaburek,Peter PSV Rostock 314 317 0 0 631

10. 14C Wambach,Herbert SV Posthausen 311 305 0 0 616
11. 23A Niedermeyer,Jürgen SV Stade 297 299 0 0 596
12. 11C Dewenter,Joachim BSC Wendisch Evern 294 294 0 0 588
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13. 20C Saal,Hermann Walter Bad Oldesloer Bogensport 279 290 0 0 569
14. 21B Carstens,Volker TSV Holm 254 258 0 0 512
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15. 17A Wetzel,Harry SK Ohlendorf 250 246 0 0 496
16. 13A Schaefer,Ingo SV Hausbruch 231 198 0 0 429
.

Schützenklasse Comp. SpO
Kennziffer: 6.25.10

D1 D2 D3 D4 Total
1. 2C Raupach,Christian Arc Tec Pro Staff 360 360 0 0 720
2. 7A Pflug,Sascha SV Querum 359 359 0 0 718
3. 4A Titschler,Paul HSC 08 Bogensport 359 358 0 0 717
4. 6C Tautz,Sebastian Arc Tec Pro Staff 355 359 0 0 714
5. 11A Hornung,Henrik Bad Oldesloer Bogensport 356 356 0 0 712
6. 9B Hamdorf,Sebastian SV Rethwisch 355 357 0 0 712
7. 6A Leuschner,Marc SV Rethwisch 357 354 0 0 711
8. 3B Baden,Mathias SBr Hornburg 354 350 0 0 704
9. 2B Bethe,Stefan SV Posthausen 349 350 0 0 699

10. 10D Hattwig,Kai CfB Soest 346 348 0 0 694
11. 11D Reich, Andreas Bad Oldesloer Bogensport 349 343 0 0 692
12. 10C Lichtmess,Detlef VFL Fredenbeck 347 341 0 0 688
13. 8C Tornow,Peter SV 2000 Diedrichshagen 342 332 0 0 674
.

Damenklasse Comp. SpO
Kennziffer: 6.25.11

D1 D2 D3 D4 Total
1. 16D Baumgarten,Anja Blankenfelder BS 08 357 356 0 0 713
2. 7D Schacht,Martina FBC-Hamburg 356 349 0 0 705
3. 18B Akcakaya,Cicek HBG 348 354 0 0 702
4. 1C Kuhne,Tanja HBG 347 344 0 0 691
5. 9D Imhoff,Susanne TSV Holm 340 343 0 0 683

.

Altersklasse Comp. SpO
Kennziffer: 6.25.50

D1 D2 D3 D4 Total
1. 8A Adler,Frank JSC Ratzeburg 355 354 0 0 709
2. 10B Salamon,Lothar SV Rethwisch 350 352 0 0 702
3. 1C Bünning,Cord SV Posthausen 348 353 0 0 701
4. 10A Sarkys,Gintautas VSG Stapelfeld 342 348 0 0 690
5. 5D Blohm,Heimo Bad Oldesloer Bogensport 345 331 0 0 676
6. 23C Imhoff,Jörg TSV Holm 336 336 0 0 672
7. 3C Pautke,Nils TSV Holm 330 326 0 0 656

.

Altersklasse w. SpO
Kennziffer: 6.25.51

D1 D2 D3 D4 Total
1. 3A Karl,Angelika Bad Oldesloer Bogensport 346 354 0 0 700
2. 8D Kothe,Martina FBC-Hamburg 342 345 0 0 687

.

Seniorenklasse Comp. SpO
Kennziffer: 6.25.60

D1 D2 D3 D4 Total
1. 4C Bettin,Heinz SK Tespe 352 352 0 0 704
2. 9A Schuster,Kay SV Dauelsen 353 337 0 0 690
3. 7C Heße,Jörg SV 2000 Diedrichshagen 330 339 0 0 669
4. 4D Sendrowski,Bruno SV Hausbruch 324 337 0 0 661
5. 1A Beimel,Uwe SV Hausbruch 326 320 0 0 646
6. 3D Petersdorf,Werner SV Hausbruch 311 302 0 0 613
7. 8B Hall,Hans VFL Fredenbeck 318 288 0 0 606
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2.Eichenhöhe - Cup
1. BSC- Nordheide
im SV Trelde - Kakenstorf von 1950 e.V.
.

Mannschaft
: Schützenklasse
.

.

1. SV Dauelsen 11B Rohrberg,Sebastian 700
9A Schuster,Kay 690
14B Keib,Heiko 689 2079

.

2. VSG Stapelfeld 10A Sarkys,Gintautas 690
12D Salzmann,Anna 659
18D Massaro,Mario 653 2002

.

3. SV Posthausen 1C Bünning,Cord 701
15C Wollny,Erwin 681
14C Wambach,Herbert 616 1998

.

4. 1 BSC Nordheide 22D Knüppel,Heiko 663
17C Witt,Christoph 652
18A Eckers,Lorenz 647 1962

.

5. TSV Holm 9D Imhoff,Susanne 683
22C Carstens,Dirk 638
19C Offermann,Michael 636 1957

.

6. HBG 18B Akcakaya,Cicek 702
19A Siewertsen,Horst 638
20A Nordmeyer,Britta 612 1952

.

7. SV Hausbruch 4D Sendrowski,Bruno 661
12C Prange,Peter 635
2B Schachler,Stefan 594 1890

.

8. MTV Rottorf 19B Gaack,Detlev 657
20B Rötting,Andreas 640
8A Rötting,Jan-Luca 588 1885

.

9. Stader SV 13B Ohlerich,Klaus 650
12B Ehlers,Günter 646
14A Goldberg,Günter 585 1881

.

10. Geesthachter SG 24D Hess,Jennifer 639
21D Göller,Christian 601
24B Schulz,Peggy 538 1778
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.

11. HBG2 4D Voss,Vivien 617
11A Dunkelmann,Jonas 574
7A Gläser,Malte 573 1764

.

12. SV Hausbruch 1A Beimel,Uwe 646
1A Hoogh,Eva 568
13A Schaefer,Ingo 429 1643

.

13. BSG Bergedorf 15D Butzek,Harald 600
17D Grebe,Klaus-Dieter 536
16B Krumsiek,Sebastian 473 1609

.

14. SK Ohlendorf 19D Ahring,Thomas 546
17A Wetzel,Harry 496
12A Christelsohn,Kerstin 484 1526
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